Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018    № 511
п. Чегдомын

О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, решением Собрания депутатов от Верхнебуреинского муниципального района от 17.07.2007 № 71
"Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального района", администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципальной собственности района, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения  (далее – Перечень).

2.
Передать безвозмездно из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения  объекты муниципальной собственности района в соответствии с Перечнем.

3.
Отделу земельных и имущественных отношений администрации района (А.А.Бурлаков) оформить передачу объектов по акту приема-передачи.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете « Рабочее слово»  и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по адресу: vbradm.khabkrai.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района

        А.М. Маслов
	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 04.10.2018  № 511

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объектов
	Год выпуска
	Количество шт.
	Стоимость

рублей

	1
	Преобразователи частоты RI200A-P-P55KO-4
	Хабаровский край Верхнебуреинский район п. Новый Ургал
	2018
	2
	196 830,00

	Итого:
	2
	196 830,00

_______________________________